Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍm

Data:

_Z /_

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:. A

PRESIDENT^: ^DAÍQry VinF-PRFRínFNTF-(^QLÍ^^-^^^Cg^
1° SECRETARIO 2° SECRETÁRIO^>Í_AVry) /j Ji Iqji .

ASSUNTO:

;■ ^OCr.. ■ n\7.líl-
INICIATIVA:

^TóRico: Q;(yKAOuJbL
cíbo. (bPu>-

/G&ccotea cSliL

^  ̂^o^r'>í0A-CX//vc^^

lOuAik h^od^ ̂  3T53 Im 4 h)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  <j Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

■ Ij 1^1 ipol^
/  /_

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: c2cl_/_A^_/_J^
APROVADO POR:

UNANIMIDAD ABX STENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

non UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver:

Ver: .

Ver: .

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: ± ±

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

^33

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nnr.uMENTO; "Plk
P p o T

(^ÓPRIO".

'0G

4V.J'" ^ yi

D ATA PROJOCOlO_;_o£í:__

CONCEDE TÍTULO DE HONRARIA DO "DIA DO DOADOR
VOLUNTÁRIO DE SANGUE" DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1" - Fica concedido o Título de Honraria do "Dia do Doador Voluntário de Sangue", destinado a
homenagear doadores voluntários de sangue, conforme a Resolução n° 164/2017, ao Sr. José Gomercindo
Barcellos Pereira.

Art. 2" — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

i. âWlQVâBOi
;  «a J

0KAN1MIDAD3 ]
iQabstekç.-.o

;L A

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Sessão rCl,\J —

^.-"sidente.

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

José Gomercindo Barcelios Pereira, Sargento do Exército e instrutor do Tiro de Guerra de Cachoeiro de
Itapemirim - ES, atualmente reside em Cachoeiro de Itapemirim, casado com Vanessa Pereira, é Doador
"Voluntário de Sangue.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br